
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

22 серпня 2023 року  № 187 

 

Про встановлення  граничного нормативу 

рентабельності  при розрахунку вартості 

платних  медичних послуг, що надаються 

населенню Комунальним підприємством 

«Комунальне некомерційне підприємство 

Лубенський міський центр первинної  

медико-санітарної допомоги» 

 

  Враховуючи клопотання Комунального підприємства «Комунальне 

некомерційне підприємство Лубенський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги», відповідно статті 13 Закону України «Про ціни і 

ціноутворення», статті 18 Закону України «Основи законодавства України 

про охорону здоров’я»,  постанов  Кабінету  Міністрів  України від 

17.09.1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які 

надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я та вищих 

медичних навчальних закладах» (зі змінами) та від 25.12.1996 року № 1548 

«Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих 

органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», згідно із Положенням 

про платні медичні послуги Комунального підприємства «Комунальне 

некомерційне підприємство Лубенський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги», затвердженим наказом головного лікаря від 02.01.2020 

року № 8, керуючись статтями 28, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

 

1. Встановити граничний норматив (рівень) рентабельності при 

розрахунку вартості платних медичних послуг, що надаються населенню  

Комунальним підприємством «Комунальне некомерційне підприємство 

Лубенський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» поза 

укладеними із Національною службою здоров’я України договорами про 

медичне обслуговування населення, у розмірі 10,0 % від собівартості цих 

послуг. 



2. Організацію виконання цього рішення покласти на начальника 

Управління охорони здоров’я виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Ківу В.В. та директора Комунального підприємства «Комунальне 

некомерційне підприємство Лубенський міський центр первинної медико- 

санітарної допомоги» Пучку О.Ю. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих                                                                                     

органів ради  Харченко І.В. 
 

 

 

Лубенський міський голова                   Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


